
2022 年 5 月吉日 

お取引先様各位 
株式会社オーパス 

愛知県名古屋市東区泉 1-16-7 

K21 ビル 4F 

TEL：052-212-7603 

FAX：052-212-7606 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨今の世界的な原材料の高騰、物流コストの上昇など今まで以上に厳しい経済状況が続いており、弊社の努

力で対応できる範囲を超えてしまい、現行価格を維持するのは困難な状況となりました。 

 つきましては、今後の安定供給を最優先すべく誠に不本意ながら一部商品の価格改定を実施させていただき

たく、お願い申し上げます。 

何卒余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

主な対象商品 ：摩擦減振パッキン UFO-E 

          調湿すかっとシート 

          タイベックドレインラップ 

          木製建具類 

 改定時期・内容 ：商品により異なりますので詳細は弊社までお問合せください 

 

商品名 価格変更の時期 

調湿すかっとシート 2022 年 6 月 20 日納品分より 

タイベックドレインラップ 2022 年 7 月 1 日納品分より 

摩擦減振パッキン UFO-E 

本体と付属品 

2022 年 8 月 1 日納品分より 

※先にご案内いたしました 6 月 1 日納品分からの

価格改定に続いての改定となります 

木製建具類 2022 年 8 月 1 日納品分より 

■新価格表は弊社ホームページよりダウンロードすることもできます。 

http://www.opus-net.co.jp/for_biz.html 会員様専用ページよりダウンロードください。 

閲覧には、ログイン ID・パスワードが必要です。(ID・パスワードがご不明の方はご連絡ください。) 

【お問合せ】株式会社オーパス TEL：052-212-7603 FAX：052-212-7606 mail：info@opus-net.co.jp 


